**praelabor.** II, 35, 2 *in* quam (insulam) gladiatores navibus (sc. vehebantur) molientes (sc. remis), Germani nando praelabebantur i. q. praeveniebant, kamen zuvor an. [Halm, Her. perl.]

**praelego.** i. q. *praeternavigare* 2, 79, 1 *oram* Lyciae ac Pamphyliae praelegentes (Piso sui-que) . . 6, 1, 3 Caesar . . *Campaniam* praelegebat.

**praelongus.** I, 79, 13 neque *conti* neque *gladii*, quos praelongos utraque manu regunt, usui (erant Germanis). V, 18, 2 p. *hastis* . . militem eminus fodiebant (Germani). 2, 21, 3 p. *hastas* cf. colligo.

**praematurus.** 1, 30, 2, 5, 4, 51 p. *hiems* cf. b p. 525<sup>b</sup>. 2, 71, 5 quod me parentibus . . *intra* inventam p. *exitu* raperent (dei). 13, 17, 8 ut

iam non p. neque saeva *mors* videri queat. 4, 17, 13 monnit . . , ne quis mobiles adulescentium animos p. *honoribus* ad superbiam extolleret. 14, 57, 21 caput eius . . p. *canitie* deforme. 3, 66, 17 quod multos etiam bonos pessum dedit, qui spretis quae *tarda* cum securitate, praematura vel cum exitio properant.

**praemeditor.** absol. 14, 15, 15 (Nero) scaenam incedit, multa cura temptans citharam et praemeditans adistentibus \*phonascis i. q. vorher probierend.

**praemineo.** transl. c. acc. 12, 33, 3 (Caratacum) multa prospera extulerant, ut ceteros Britannorum *imperatores* praemineret. add. abl. 12, 12, 1 Cassius *ceteros* praeminebat peritia legum. 15, 34, 12 eo usque valuit, ut gratia, pecunia, vi nocendi etiam *malos* praemineret. 3, 56, 5 ut . . appellatione aliqua *cetera imperia* praemineret (Augustus). — [M I, 7, 13.]

**praemitto.** A) propr. a) A 29, 5 praemissa classe. I, 70, 14 praemissis Gallorum . . cohortibus et Germanorum vexillis cum ala Petriana, ipse . . cunctatus est. 70, 19 metu, ne amitteret praemissas iam cohortes alasque. II, 17, 7 praemissae a Caecina cohortes advenerant. IV, 70, 16 cohortem praemissam a Felice interficiunt. II, 11, 3 fuere quattuor legiones, e quibus bina milia praemissa (sunt); ipsae modicis intervallis sequebantur. III, 52, 1 Antonio . . praemitti equites omnemque Umbriam explorari placuit. 2, 17, 7 praemissus eques postremos . . impulit. 3, 45, 1 Silius . . praemissa auxiliari manu vastat . . pagos. II, 99, 3 Caecinam ac Valentem expediri ad bellum iubet. praemissus (est) Caecina. 3, 42, 8 praemissus cum delecta manu Indus . . multitudinem . . disiecit. 14, 26, 2 praemisso cum auxiliis Verulano legato. — II, 58, 10 praemissi (sunt) centuriones, qui Maurorum animos . . conciliarent. IV, 20, 1 Batavi cum castris . . propinquarent, praemisere qui Gallo mandata . . exponeret. 35, 9 compositus invadit, praemissis qui pontes . . insiderent. 13, 41, 5 praemissa (est) levis armatura, quae muros . . ambiret. — III, 78, 2 Cerialis, cum mille equitibus praemissus, ut . . urbem introiret. 1, 61, 4 praemisso Caecina, ut occulta saltuum scrutaretur. — I, 6 *ad bellum* cf. infra. 46, 25 ab evocato, quem ad caedem eius Otho praemiserat, confossus. II, 11, 15 Gallus, cum Spurrina *ad occupandas Padi ripas* praemissus. 100, 2 Caecina . . partem equitum ad occupandam Cremonam praemisit. mox . . secutae (legiones). III, 14, 10 (legiones) Caecina ad obtinendam Cremonam cum parte equitum praemiserat. 1, 71, 2 Stertinius, ad accipiendum in dedicationem Segimerum . . praemissus, . . — 15, 10, 11 (milites) *visendis hostium copiis* praemiserat. — I, 31, 19 eos (milites) a Nerone *Alexandriam* praemissos atque inde reversos . . III, 41, 12 eo metu cohortes Ariminum praemittit. IV, 2, 9 praemissi (sunt) Ariciam equites. 79, 21 adversus equites Novaesium a Cerialis praemissos . . proelium fecit. — I, 6, 12 (numeros et Germania) Nero . . praemissos *ad claustra Caspiarum* et bellum, quod in Albanos parabat, . . revocaverat. — I, 34, 2 praemissus (est) *in castra* Piso. 70, 6 (Siliiani) a Nerone, ut in Aegyptum praemitteren-